
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/88/25 
RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Jeżowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Jeżowe uchwala co następuje 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica „Leśna”, drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Jeżowe, 
stanowiącej własność Gminy Jeżowe, oznaczonej jako działki nr 7086, część 7087, 7088/7 oraz cześć 7088/12, 
dla których Sąd Rejonowy w Nisku IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
TB1N/00097516/2. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w punkcie 1 przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Bajek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 3179



Załącznik do uchwały  

Rady Gminy Jeżowe nr XVIII/88/25 

z dnia 26 czerwca 2025r 

 

 

Droga 7086, część 7087, 

7088/7 i część 7088/12  

Początek ulicy 

Koniec ulicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3179



 
Uzasadnienie 

Ustalenie nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały spowoduje zapewnienie prawidłowej 
i czytelnej numeracji porządkowej nieruchomości położonych w ich sąsiedztwie. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do właściwości Rady 
Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazwy ulic i placów będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy o drogach publicznych. 

Wobec powyższego należało wystąpić z niniejszym projektem uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3179


	UCHWAŁA NR XVIII/88/25 RADY GMINY JEŻOWE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2025-07-29T12:14:18+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




